C Construction     

1 Construction des regards en béton armé U 141 35000 4935000 

2 Exécution des déversoirs d'orage U 4 300000 1200000 

THT 

476172533 

TVA  17% 80949330.61 

TTC 557.121.863 

Cinq cent cinquante sept million cent vingt et un mille huit cent soixante trois 

dinars  

Conclusion :  

Le système d’assainissement de ce projet est constitué de plusieurs ouvrage hydraulique, 

telles que les conduites de différents diamètres, les regards de visite et de jonction. 

A travers ce chapitre nous avons estimé les volumes ainsi que le coût  des différents travaux